
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

N 

199 

84 

723 

41 

232 

13 

18 

36 

960 

292 

88 

614 

795 

131 

92 

271 

172 

385 

244 

717 

999 

221 

134 

*199 

130 

72 

423 

47 

777 

190 

124 

59 

747 

258 

498 

73 

369 

Nome 

LEVANTESI LORENZO 

CARLETTI EUGENIO 

FEDERICI GIANMARCO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

SOLDATI LUCA 

GABRIELLI LORENZO 

GOFFREDI LUCA 

PALLOTTA ALCESTE 

RINALDONI MATTIA 

UGOLINI FRANCESCO 

LUCIANI MATTIA 

POLITI GIOVANNI 

STORTINI MARCO 

GUSTINUCCI MIRKO 

CINGOLANI LUCA 

MALFAGIA ALEX 

PACIFICI ALESSANDRO 

BRASCHI MANUEL 

MARZETTI FEDERICO 

DOMIZI PIERGIACOMO 

PAGANO DANIELE 

PROFIDIA MATTEO 

CIANI ALESSIO 

BURANI MIRCO 

CARCERERI DAVIDE 

CINTI CORRADO 

BIANCONI ANDREA 

BACIANINI MATTEO 

FRATI MARCO 

BLANCA SANDRO 

CIANI MATTEO 

EZIONI DANIELE 

CASONI MIRKO 

ONORI SAMUEL 

PALIANI MANUEL 

DALLA VALLE ANDREA 

MANZETTI GREGORIO 

Moto 

KTM 125 2 

KTM 125 2 

YAMAHA 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

HONDA 250 4 

KTM 125 2 

YAMAHA 249 2 

EML KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

KAWASAKI 250 4 

KAWASAKI 249 4 

KTM 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 

SUZUKI 250 4 

HONDA 250 4 

HUSQVARNA 250 4 

KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 125 2 

YAMAHA 250 4 

KTM 125 2 

KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

HUSQVARNA 250 2 

KTM 250 4 

KTM 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 

KTM 125 2 

HUSQVARNA 125 2 

KTM 250 4 

SUZUKI 250 2 

KTM 125 2 

Club 

08247 - SIMONCINI RACING 

04179 - RACING TERNI 

01104 - FERMIGNANESE 

08242 - SUASA 

00262 - VALCONCA FRATTE 

09610 - YANUS 

07521 - DERAPASSION BIKER`S 

08247 - SIMONCINI RACING 

00918 - MORROVALLE 

01104 - FERMIGNANESE 

08247 - SIMONCINI RACING 

01104 - FERMIGNANESE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

09610 - YANUS 

09468 - ONE TWO EIGHT 

00190 - SPOLETO 

CITTà DI LATINA 

00262 - VALCONCA FRATTE 

01811 - LION MONTEGRANARO 

07515  - QUARANTAQUATTRO RACING 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00989 - E. BAGLIONI 

02106 - MILANI 

09026 - OVER COMPETITION MX 

00989 - E. BAGLIONI 

03497 - MATELICA 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00190 - SPOLETO 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

MILANI 

09610 - YANUS 

00190 - SPOLETO 

02666 - SCORPIONI 

00569 - ESANATOGLIA 

08238 - RIGNANO - FLAMINIO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Reg 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

UMB 

LAZ 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

UMB 

LAZ 

MAR 

UMB 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

LAZ 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

LAZ 

Best 

1:53.645 

1:53.483 

1:56.454 

1:54.148 

1:57.715 

1:56.488 

1:59.207 

1:59.089 

1:58.933 

1:57.533 

2:00.157 

1:58.454 

2:00.603 

1:59.639 

1:59.947 

2:00.645 

1:59.290 

2:00.866 

2:01.692 

2:00.656 

2:01.159 

2:01.812 

1:58.760 

2:02.417 

2:01.901 

2:02.952 

1:59.028 

2:00.051 

2:10.684 

2:02.966 

2:03.164 

1:59.923 

1:57.311 

2:03.066 

2:13.607 

Dif. 

0.579 

23.364 

13.462 

5.599 

1.040 

3.308 

4.403 

0.299 

7.341 

1.363 

7.250 

2.592 

6.044 

1.796 

1.263 

2.807 

0.510 

4.325 

0.521 

0.910 

6.306 

7.042 

3.868 

3.689 

6.206 

1 Giro 

1:01.617 

43.200 

1:02.505 

1 Giro 

1 Giro 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

4 

2 

2 

Tme 

19:36.200 

19:36.779 

20:00.143 

20:13.605 

20:19.204 

20:20.244 

20:23.552 

20:27.955 

20:28.254 

20:35.595 

20:36.958 

20:44.208 

20:46.800 

20:52.844 

20:54.640 

20:55.903 

20:58.710 

20:59.220 

21:03.545 

21:04.066 

21:04.976 

21:11.282 

21:18.324 

21:22.192 

21:25.881 

21:32.087 

18:40.728 

19:42.345 

20:25.545 

21:28.050 

21:02.903 

15:04.719 

8:30.249 

4:41.077 

6:07.840 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.579 

Velocità  Media 

45,911 

Miglior tempo sul giro 

1:53.483 

Velocità Migliore 

47,584 

Giro Migliore di 

84 - CARLETTI EUGENIO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

www.cronoarezzo.it

motocross.ficr.it

livetiming.ficr.it/cronoarezzo2

UMBMX001 - Castiglione del Lago 

EXPERT-MX2 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:12:43 

Gioiella 1,500 Km. 

10/03/2019 12:15 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 UMBRIA MARCHE


